
Uradne objave

Glasilo občine Logatec, 20. julij 2009, letnik XL, št. 7



2

L
ogaške n

ovice, 20. julij 2009, letn
ik X

L
, št. 7

Uradne objave

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih cestah (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 57/08–ZLDUVCP, 69/08 ZCestV, 
42/09) in 16. člena Statuta občine Logatec (Logaške novice, št. 7–8/08) ter soglasja Direkcije Republike Slovenije za ceste, št. 37162-3/2009, z dne 08.06.2009, 
je Občinski svet Občine Logatec na 23. redni seji dne 9. 7. 2009 sprejel

ODLOK
o kategorizaciji občinskih javnih cest

v občini Logatec

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga prevzemajo.

2. člen
(1) Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).
(2) Lokalne ceste v naseljih občine Logatec z uvedenim uličnim sistemom se razvrstijo v naslednje podkategorije:
–  zbirne mestne ali zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ),
–  mestne ali krajevne ceste (s skrajšano oznako LK).

3. člen
Lokalne ceste so:
–  ceste med naselji v občini Logatec in ceste med naselji v občini Logatec in naselji v sosednjih občinah,
–  ceste v naseljih občine Logatec z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini Logatec in ceste med naselji v občini Logatec in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. 
št. Cesta Odsek

Začetek 
odseka Potek

Konec 
odseka

Dolžina
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini [m]

1. 130010 130014 C 130160 Mravljišče-Veharše-Godovič C G2 102 1.768 3.436 Idrija
2. 130140 130141 C 130160 Zavratec-Medvedje Brdo C 226070 782 1.516 Idrija
3. 130160 130162 C 130140 Zavratec-Brnikov Log C R2 408 1.245 1.997 Idrija
4. 226010 226011 C G2 102 Hotedršica-Godovič C G2 102 3.816 2.610 Idrija

5. 226020 226021 C G2 102 Hotedršica-Rovtarske Žibrše C 226070 5.458

6. 226030 226031 C G2 102 Hotedršica-Žibrše O 726321 4.236

7. 226030 226032 O 726321 Žibrše-Logatec C 226050 4.210

8. 226040 226041 C G2 102 Hotedršica-Ravnik C G2 102 3.932

9. 226050 226051 C G2 102 Logatec-Židovnik C 226070 6.140
10. 226060 226061 C R2 408 Logatec-Zaplana C 468010 1.884 378 Vrhnika

11. 226070 226071 C R2 408 Židovnik-Veharše C 130010 7.777

12. 226080 226081 C R2 408 Petkovec-Rovte C 226110 3.020

13. 226090 226091 C 226070 Rovtarske Žibrše-Petkovec C R2 408 1.477

14. 226100 226101 C 226070 Trata-Kurja vas-Zajele C R2 408 3.004
15. 226110 226111 C R2 408 Rovte-Mizendol C 966150 6.112 1.601 Vrhnika
16. 226120 226121 C 226130 Rovte-Podlipa C 468030 5.321 306 Vrhnika
17. 226130 226131 C 226140 Rovte-Smrečje C 468030 3.866 1.019 Vrhnika

18. 226140 226141 C 226110 Rovte-Vrh Sv. Treh kraljev C 468030 5.290

19. 226150 226151 C R2 408 Zavratec-Vrh Sv. Treh kraljev C 468030 4.420

20. 226160 226161 C 226150 Hleviše-Hlevni Vrh C 226140 2.406
21. 226170 226171 C R3 640 Laze-Planina C R2 409 1.382 2.878 Postojna

22. 226190 226191 C 226140 Na Pili-Vrh Sv. Treh kraljev Z cerkev 2.378

23. 226180 226181 C 226170 Laze-Jakovica Z Jakovi 1.399
24. 227110 227111 C R2 409 Logatec-Štampetov most-Hrib C R2 409 2.970 5.109 Vrhnika
25. 468010 468012 C 468020 Jerinov grič-Ceste C R2 408 1.711 1.189 Vrhnika
26. 468030 468031 C R2 407 Smrečje-Žiri C R2 408 2.680 12.746 Vrhnika, 6.093 Žiri

Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v občini Logatec znaša 88.684 m (88,684 km).



3

L
og

aš
ke

 n
ov

ic
e,

 2
0.

 ju
lij

 2
00

9,
 le

tn
ik

 X
L

, š
t.

 7

Uradne objave

5. člen
Lokalne zbirne mestne ali zbirne krajevne ceste (LZ) v naseljih občine Logatec z uvedenim uličnim sistemom so:

Zap. 
št. Cesta Odsek

Začetek 
odseka Potek

Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini [m]

1. 227020 227021 C R2 408 Čevica C R2 409 303  

2. 227080 227081 C G2 102 Gubčeva-Pavšičeva-Titova C R2 409 838

3. 227090 227091 C R2 409 Valkarton C 227110 488

4. 227140 227141 C 227110 Tovarniška-Jačka C G2 102 1.051

5. 227150 227151 C R2 409 Notranjska C G2 102 693

6. 227200 227201 C G2 102 C. talcev-Brod C R2 409 515

7. 227220 227221 C G2 102 Ograde C R3 640 504

8. 227290 227291 C 227300 Zelena pot-Blekova vas C 227300 1.144

9. 227300 227301 C G2 102 Pod Grintavcem-Blekova vas C G2 102 715

10. 227310 227311 C 226050 Režiška C G2 102 1.142

11. 227330 227331 C G2 102 Pokopališka C 227310 460  

Skupna dolžina lokalnih zbirnih mestnih ali zbirnih krajevnih cest (LZ) v občini Logatec znaša 7.853 m (7,853 km).

6. člen
Lokalne mestne ali krajevne ceste (LK) v naseljih občine Logatec z uvedenim uličnim sistemom so:

Zap. 
št. Cesta Odsek

Začetek 
odseka Potek

Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini [m]

1. 227010 227011 C R2 408 Naklo Z HŠ 31 492  

2. 227030 227031 C 227020 Vodovodna cesta Z HŠ 24 542

3. 227040 227041 C 227080 Titova Z HŠ 18 163

4. 227060 227061 C 227080 Partizanska C 227080 305

5. 227100 227101 C 227140 Klanec C 227110 544

6. 227130 227131 C 227150 Cankarjeva C 227110 216

7. 227160 227161 C 227150 Poštni vrt-Cesta talcev C 227200 722

8. 227170 227171 C R2 409 Nova vas C 227150 319

9. 227180 227181 C 227200 Potoška cesta C 227190 307

10. 227190 227191 C 227180 Krpanova ulica C 227170 212

11. 227230 227231 C 227220 Strmica-C. 5. maja O 726637 262

12. 227240 227241 C R3 640 Poljska pot-Notranjska C R3 640 349

13. 227250 227251 C 227240 Gozdna pot-Notranjska C R3 640 505

14. 227320 227321 C 227310 Strmica O 726712 894

15. 228070 228072 C 227080 Pavšičeva Z HŠ 18 254

16. 228190 228191 C 227140 Tovarniška-Šolska C 227150 446

17. 228230 228231 C 227140 Zelenica C G2 102 288

18. 228310 228314 C 227220 Ograde C R3 640 159

19. 228320 228321 C R3 640 Mali most Z HŠ 34 538

20. 228340 228341 C R3 640 Plesiše Z HŠ 25 465

21. 228440 228441 C G2 102 Tabor Z HŠ 8a 236

22. 228500 228508 C G2 102 Tičnica-novo naselje Z HŠ 17g 438

23. 228520 228521 C R2 409 Ind. cona Zapolje Z IOC 409

24. 228530 228531 C A1 Ind. cona Logatec Z IOC 951

Skupna dolžina lokalnih mestnih ali krajevnih cest (LK) v občini Logatec znaša 10.016 m (10,016 km).



4

L
ogaške n

ovice, 20. julij 2009, letn
ik X

L
, št. 7

Uradne objave

7. člen
Javne poti (JP) v naseljih občine Logatec in med naselji so:

Zap. 
št. Cesta Odsek

Začetek 
odseka Potek

Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini [m]

1. 726010 726011 C G2 102 Hotedršica-Goli grič C 226010 1.090  
2. 726020 726021 C 226010 Goli grič-Novi Svet Z HŠ 20 2.860
3. 726020 726022 O 726021 Brus-Kos Z HŠ 22a 543
4. 726020 726023 O 726021 Novi svet-Bazinova bajta Z HŠ 17 1.063
5. 726030 726031 C G2 102 Log-Dol. Novi svet Z HŠ 6 2.313
6. 726030 726032 O 726031 Stranska pot-226010 C 226010 371
7. 726030 726033 C G2 102 Log 4c Z HŠ 4c 119
8. 726040 726041 C G2 102 Hotedršica-Vavken O 726011 288
9. 726040 726042 O 726011 Hotedršica-Na mlinu Z HŠ 45 205
10. 726050 726051 C G2 102 Hotedršica 34a Z HŠ 34a 167
11. 726060 726061 C 226020 Pot za Turkom C 226020 307
12. 726060 726062 C 226020 Hotedršica 103 Z HŠ 103 123
13. 726060 726063 C G2 102 Hotedršica-Reven Z HŠ 23 2.641
14. 726070 726071 C G2 102 Pot za Malnar Z HŠ 70 483
15. 726080 726081 C G2 102 Spomenik Mežnar O 726071 48
16. 726090 726091 C 226030 Pot za potokom 67 Z HŠ 67 316
17. 726100 726101 C 226040 Cajna-Koš C 226030 331
18. 726110 726111 C G2 102 Hotedršica-Log Z HŠ 7b 438
19. 726110 726112 C 226040 Log 123a Z HŠ 123a 80
20. 726110 726113 C 226040 Log 151 Z HŠ 151 101
21. 726110 726114 C 226040 Log 153 Z HŠ 153 64
22. 726120 726121 C G2 102 Cesta Cajner Z HŠ 2 1.705
23. 726130 726131 C R2 409 Grčarevski Vrh-Grčarevec O 726141 2.162
24. 726130 726132 O 726131 Grčarevec-vikendi C R2 409 147
25. 726130 726133 O 726131 Grčarevec 45 Z HŠ 45 100
26. 726130 726134 O 726131 Grčarevec 46 Z HŠ 46 99
27. 726130 726135 C R2 409 Grčarevec 58 Z HŠ 58 145
28. 726130 726136 O 726135 Grčarevec 56 Z HŠ 56 82
29. 726140 726141 C R2 409 Grčarevec-Lanski vrh Z HŠ 11c 156
30. 726150 726151 C 726160 Grčarevec-Hrib C 726160 301
31. 726160 726161 C R2 409 Grčarevec-Suhi grič C 726150 625
32. 726170 726171 C R2 409 Grčarevec 17 Z HŠ 17 330
33. 726180 726181 C 226180 Jakovica-čez Grič Z N.H. 1.428
34. 726190 726191 C R3 640 Gasa-Grič C 226170 215
35. 726190 726192 C 226170 Cesta pod klancem C 226180 197
36. 726190 726193 C 226170 Laze-Grič C 226180 307
37. 726200 726201 C R3 640 Šola-Gasilski dom C 226170 406
38. 726210 726211 O 726201 Pod Kuclem C 226170 285
39. 726220 726221 C R3 640 Slabetov klanec O 726231 203
40. 726230 726231 C R3 640 Laze-železniška postaja Z ŽP 1.023
41. 726230 726232 C R3 640 Laze 26a Z HŠ 26a 102
42. 726230 726233 C R3 640 Laze-povezava 226170 C 226170 95
43. 726240 726241 C 130140 Medvedje Brdo-Kamnikov grič C R2 408 3.448
44. 726240 726242 O 726241 Kamenik-Medved Z HŠ 56 390
45. 726240 726243 C R2 408 Odcep Lanovše Z HŠ 1 1.199
46. 726250 726251 C 226070 Medvedje Brdo-Strnad O 726261 1.623
47. 726260 726261 C 130010 Cesar-Pikeljce Z HŠ 19 2.014
48. 726270 726271 C 130010 Veharše-Pesek Z HŠ 33 776
49. 726270 726272 O 130014 Medvedje Brdo-Gladki grič Z HŠ 30 934
50. 726280 726281 C 226070 Trata-Leskovec C 226070 1.118
51. 726290 726291 O 726281 Katarina Z cerkev 464
52. 726300 726301 C 226070 Trata-Vavknov grič C 226070 800
53. 726300 726302 C 226070 Rovtarske Žibrše-Srobotje Z HŠ 20 325
54. 726300 726303 C 226070 Rovtarske Žibrše-Lanovše Z HŠ 34 446
55. 726310 726311 C 226020 Pivkeše-Tominc-Klavžar O 726321 1.912
56. 726310 726312 C 226020 Rovtarske Žibrše-Strmčan Z HŠ 36 478
57. 726310 726313 C 226070 Rovtarske Žibrše-Trpin Z HŠ 5 93
58. 726310 726314 C 226070 Na Lazih 20k Z HŠ 20k 656
59. 726320 726321 C 226030 Koren-Klavžar-Turk C 226050 2.487
60. 726320 726322 C 226030 Šenčurjev vrh-Ravnik C 226040 2.835
61. 726340 726341 C 226110 Jeršičev grič-Zg. Brdo Z HŠ 46 838
62. 726350 726351 O 726341 Križaj-Rožman Z HŠ 49 664
63. 726360 726361 O 726351 Križaj-Osredek C 226140 1.024
64. 726370 726371 O 726361 Križaj-Pustni grič 57 Z HŠ 57 898
65. 726370 726372 O 726371 Pustni grič 54 Z HŠ 54 237
66. 726380 726381 C 226110 Bolkovc-Žirovc Z HŠ 79b 178
67. 726390 726391 C 226110 Vavken-Čopar Z HŠ 73 229
68. 726400 726401 C 226110 Rovte-Jesenovec Z HŠ 83 530



5

L
og

aš
ke

 n
ov

ic
e,

 2
0.

 ju
lij

 2
00

9,
 le

tn
ik

 X
L

, š
t.

 7

Uradne objave

Zap. 
št. Cesta Odsek

Začetek 
odseka Potek

Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini [m]

69. 726400 726402 C 226140 Rovte-Sv. Mihael C 226110 86
70. 726400 726403 C 226140 Rovte 111 Z HŠ 111 164
71. 726410 726411 C R2 408 Odcep Zavčen Z HŠ 17 85
72. 726410 726412 C 226110 Rovte-Galetov hrib Z HŠ 127 341
73. 726410 726413 C 226110 Rovte-Gale Z HŠ 126 760
74. 726420 726421 C R2 408 Grampovče 12 Z HŠ 12 707
75. 726420 726422 O 726421 Grampovče-odcep Dolčan Z HŠ 14 137
76. 726420 726423 C R2 408 Zalejše-726431 O 726431 716
77. 726420 726424 C 226100 Rudnik-Dolenc Z HŠ 13 492
78. 726420 726425 C 226100 Rovte-Trtovčan Z HŠ 30 163
79. 726430 726431 C 226090 Žabnica-Povšk Z HŠ 9 1.520
80. 726440 726441 C 226130 Treven-Lukan Z HŠ 2 766
81. 726440 726442 O 726441 Treven-Mihovc C 226130 871
82. 726440 726443 C 226120 Rovte 119 Z HŠ 119 113
83. 726440 726444 C 226120 Rovte 120e Z HŠ 120e 110
84. 726440 726445 C 226140 Rovte 118 Z HŠ 118 468
85. 726450 726451 C 226130 Logarše 11 Z HŠ 11 800
86. 726460 726461 C 226140 Popit-Sopot C 226150 1.843
87. 726460 726462 C 226150 Mravletovo brezno Z HŠ 8a 404
88. 726460 726463 C 226150 Hlevišar-Kovač Z HŠ 18 581
89. 726470 726472 C 226190 Vrh Sv. Treh kraljev-Čakovčev grič C 226160 2.153
90. 726480 726481 C 226150 Dolinar-Pertač-Jereb C 226190 1.419
91. 726480 726482 O 726481 Jereb-Brnik Z HŠ 11 1.020
92. 726490 726491 C 226190 Tumrčan-Petrač O 726481 801
93. 726500 726501 C 100180 Mogan-Maselc Z HŠ 5 1.138
94. 726510 726511 C 468030 Vrh Sv. Treh kraljev -Lavrovec C 100180 2.639
95. 726510 726513 C 100180 Arkar-Oblak Z HŠ 23 589

96. 726520 726521 C 100180 Koča-Zg. Lavrovec Z HŠ 6 198
340 Dobrova-PG, 300 
Vrhnika

97. 726520 726522 C 468030 Odcep Grebevin 24 Z HŠ 24 209
98. 726520 726523 O 726522 Odcep Grebevin 11a Z HŠ 11a 128
99. 726530 726531 C 226080 Petkovec-Gabrovce C 226110 1.094
100. 726540 726541 C 226080 Petkovec-Novak Z HŠ 35 467
101. 726540 726542 O 726541 Petkovec-Bizjak-Gantar Z HŠ 31 324
102. 726550 726551 C 226080 Petkovec-Lukan Z HŠ 45 982
103. 726550 726552 O 726551 Petkovec-Brenč-Franc O 726561 850
104. 726560 726561 C 468010 Ceste-Krznar-Godobol C R2 408 2.666
105. 726560 726562 C R2 408 Treven-Kunci-Petkovec C 226080 921
106. 726570 726571 C R2 408 Godobol-Hudi Konec-Židovnik C R2 408 1.315
107. 726580 726581 C 468010 Log-Matevž-Turk Z HŠ 47 2.301
108. 726580 726582 O 726581 Log-Kisovec Z HŠ 64 1.560
109. 726580 726583 O 726581 Log-Zaplana Z HŠ 59a 185
110. 726590 726591 C R2 408 Jezerce-Prezid C 468010 1.658
111. 726590 726592 C 226060 Ograje 51b Z HŠ 51b 301
112. 726590 726593 C 226060 Ograje 29 Z HŠ 29 200
113. 726590 726594 O 726591 Ograje 6 Z HŠ 6 223
114. 726590 726595 O 726594 Ograje 33 Z HŠ 33 164
115. 726590 726596 O 726595 Ograje 23a Z HŠ 23a 124
116. 726590 726597 O 726594 Ograje 10 Z HŠ 10 56
117. 726600 726601 C 227140 Grič I O 726604 128
118. 726600 726602 C 227130 Grič II O 726601 132
119. 726600 726603 O 726602 Grič III O 726604 118
120. 726600 726604 C 227150 Šolska pot I C 228190 207
121. 726600 726605 C 227130 Grič IV O 726602 87
122. 726600 726606 O 726605 Grič V Z HŠ 18 66
123. 726600 726607 C 228190 Šolska pot II C 227140 290
124. 726610 726611 C R3 640 Martinj hrib 49b Z HŠ 49b 83
125. 726610 726612 C 228320 Mali most 6 Z HŠ 6 136
126. 726610 726613 C 228320 Martinj hrib-železnica Z proga 48
127. 726610 726614 C R3 640 Martinj hrib-pri Lesniki Z HŠ 14 403
128. 726610 726615 O 726614 Pri Lesniki 15 Z HŠ 15 96
129. 726610 726616 C 228340 Plesiše II Z HŠ 14 108
130. 726610 726617 C 228340 Plesiše III Z HŠ 20 176
131. 726610 726618 C R3 640 Pod gozdom Z HŠ 16a 225
132. 726610 726619 O 726618 Rožna ulica C R3 640 198
133. 726620 726621 C R3 640 Martinj hrib-povezava C 227240 75
134. 726620 726622 C 227240 Martinj hrib 6 Z HŠ 6 51
135. 726620 726623 C 227250 Gozdna pot 10b Z HŠ 10b 248
136. 726630 726631 C 227220 Martinj hrib 10 Z HŠ 10 91
137. 726630 726632 O 726631 Martinj hrib 16 Z HŠ 16 51



6

L
ogaške n

ovice, 20. julij 2009, letn
ik X

L
, št. 7

Uradne objave

Zap. 
št. Cesta Odsek

Začetek 
odseka Potek

Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini [m]

138. 726630 726633 O 726635 C. 5. maja 19 Z HŠ 19 43
139. 726630 726634 O 726633 C. 5. maja 23 Z HŠ 23 108
140. 726630 726635 C 227230 Strmica C 227220 341
141. 726630 726636 C 227230 Cesta 5. maja II O 726637 97
142. 726630 726637 O 726638 Cesta 5. maja I Z HŠ 29 305
143. 726630 726638 C R3 640 Loka Z HŠ 28 466
144. 726640 726641 C 228230 Logatec 29 Z HŠ 29 73
145. 726640 726642 C 228230 Zelenica 17 Z HŠ 17 75
146. 726640 726643 C 228230 Zelenica-227140 C 227140 328
147. 726650 726651 C 228530 Obrtna cona Logatec I O 726659 277
148. 726650 726652 C 228530 Obrtna cona Logatec II Z HŠ 12 319
149. 726650 726653 O 726652 Obrtna cona Logatec III Z HŠ 6g 420
150. 726650 726654 C 228530 Obrtna cona Logatec IV O 726653 173
151. 726650 726655 C 228530 Obrtna cona Logatec V O 726653 166
152. 726650 726656 C 228530 Obrtna cona Logatec VI C A1 638
153. 726650 726657 O 726651 Obrtna cona Logatec VII C 228530 194
154. 726650 726658 O 726656 Obrtna cona Logatec VIII O 726651 198
155. 726650 726659 O 726656 Obrtna cona Logatec IX O 726651 175
156. 726660 726661 C R2 409 Povezava Valkarton C 227090 685
157. 726660 726662 C 227110 Mandrge-povezava O 726661 76
158. 726660 726663 C 227090 Valkarton Z HŠ 1 410
159. 726660 726664 C 227110 Vrtnarska pot O 726661 127
160. 726660 726665 C 227110 Stara cesta Z HŠ 20 77
161. 726660 726666 C 227110 Jamnica C 227100 294
162. 726660 726667 C 227140 Stranska pot I C 227100 262
163. 726660 726668 O 726667 Stranska pot II C 227100 90
164. 726670 726671 C 227100 Dolenji Logatec 20 Z HŠ 20 57
165. 726670 726672 O 726667 Dolenji Logatec 5 Z HŠ 5 49
166. 726670 726673 O 726666 Klanec 16 Z HŠ 16 45
167. 726680 726681 O 726682 Logatec-Čevica 5 Z HŠ 5 41
168. 726680 726682 C 227020 Čevica 22-3 C 227030 95
169. 726680 726683 C 227020 Čevica 40 Z HŠ 40 67
170. 726680 726684 C R2 409 Mimo Narodnega doma O 726856 180
171. 726680 726685 C 227010 Vodovodna cesta I C 227030 164
172. 726680 726686 C 227030 Vodovodna cesta II C 227030 202
173. 726680 726687 C 227010 Naklo 10c Z HŠ 10c 102
174. 726680 726688 C R2 408 Rovtarska cesta Z HŠ 35 143
175. 726680 726689 C R2 408 Ul. dolomitskega odreda Z HŠ 2 61
176. 726690 726691 C 227290 Center vojnih veteranov Z objekt 322
177. 726700 726701 O 726691 Blekova vas 44-40-30 C 227290 525
178. 726700 726702 C 227290 Zelena pot 19a Z HŠ 19a 49
179. 726710 726711 C 227320 Podstrmica 21a Z HŠ 21a 284
180. 726710 726712 C 227320 Podstrmica 16 Z HŠ 16 241
181. 726710 726713 O 726712 Strmica 29a Z HŠ 29a 471
182. 726720 726721 C 226120 Podpesek-Krovc Z HŠ 145 506
183. 726730 726731 C R3 621 Kalce 38c Z HŠ 38c 163
184. 726730 726732 C G2 102 Kalce-povezava O 726733 51
185. 726730 726733 C G2 102 Kalce-Arh Z HŠ 31e 208
186. 726730 726734 C R2 409 Kalce-povezava R3 621 C R3 621 235
187. 726730 726735 C G2 102 Kalce-povezava R2 409 C R2 409 412
188. 726730 726736 C G2 102 Kalce-Petkovšek Z HŠ 31c 240
189. 726730 726737 C G2 102 Kalce-Rudolf Z HŠ 24c 94
190. 726730 726738 C G2 102 Kalce 24j Z HŠ 24j 125
191. 726730 726739 C G2 102 Kalce 25a Z HŠ 25a 114
192. 726740 726741 O 228508 Kalce-Vrabec C G2 102 218
193. 726740 726742 O 726741 Kalce 49c Z HŠ 49c 119
194. 726740 726743 O 228508 Tičnica-novo naselje Z N.H. 29
195. 726750 726751 C 227310 Gorenja vas 5d Z HŠ 5d 364
196. 726750 726752 C G2 102 Režiška C 227311 175
197. 726750 726753 C 227310 Lipca Z HŠ 11 242
198. 726750 726754 C 227310 Grajska pot Z HŠ 12 441
199. 726750 726755 C 226050 Gorenjska cesta C 227330 294
200. 726760 726761 C 226050 Logatec-Gorenja vas O 726754 44
201. 726760 726762 C G2 102 Tičnica Z HŠ 5 238
202. 726760 726763 C G2 102 Planjave Z HŠ 6 108
203. 726760 726764 C 228440 Tabor II Z HŠ 26 170
204. 726760 726765 O 726764 Tabor III C G2 102 76
205. 726760 726766 C G2 102 Zadružna pot Z HŠ 9 268
206. 726760 726767 C G2 102 Hrib Z HŠ 7 180
207. 726760 726768 C G2 102 Dol Z HŠ 7 147



7

L
og

aš
ke

 n
ov

ic
e,

 2
0.

 ju
lij

 2
00

9,
 le

tn
ik

 X
L

, š
t.

 7

Uradne objave

Zap. 
št. Cesta Odsek

Začetek 
odseka Potek

Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini [m]

208. 726770 726771 C 227080 Gubčeva 16 Z HŠ 16 499
209. 726770 726772 C 227080 Gubčeva-Blekova vas C 227300 235
210. 726770 726773 C 227060 Nazorjeva ulica C 227080 164
211. 726770 726774 C 227060 Ulica OF C 227080 184
212. 726770 726775 C 227080 Tomšičeva ulica C 227080 223
213. 726780 726781 C G2 102 Blekova vas 61 Z HŠ 61 112
214. 726780 726782 C 227300 Blekova vas 9c Z HŠ 9c 68
215. 726780 726783 C 227290 Blekova vas 6 Z HŠ 6 149
216. 726780 726784 O 726783 Blekova vas-povezava bloki C 227290 94
217. 726780 726785 C 227290 Blekova vas 32 Z HŠ 32 136
218. 726780 726786 C 227300 Došce Z HŠ 10 218
219. 726780 726787 C 227300 Pehačkova Z HŠ 17 273
220. 726780 726788 C G2 102 Vrtnarska Z HŠ 90h 239
221. 726790 726791 C R2 409 Tržaška-Partizanska C 227060 92
222. 726790 726792 C R2 409 Tržaška-Brod C 227200 116
223. 726790 726793 C 227200 Logatec-povezava Tržaška c. C R2 409 81
224. 726790 726794 C 227200 Cesta talcev-227160 C 227160 206
225. 726790 726795 C 227170 Prešernova ulica C 227180 201
226. 726790 726796 C 227160 Povezovalna cesta C 227190 154
227. 726790 726797 C 227180 Gregoričeva ulica O 726796 184
228. 726790 726798 C 227180 Levstikova ulica O 726796 182
229. 726800 726801 C 227160 Nova vas-Brod C 227160 72
230. 726800 726802 C 227160 Cesta talcev-G2 102 C G2 102 193
231. 726800 726803 C G2 102 Povezovalna cesta Z maneža 441
232. 726800 726804 C 227240 Poljska pot-726803 O 726803 875
233. 726800 726805 O 726804 Poljska pot 26 Z HŠ 26 310
234. 726820 726821 C 227140 Jačka 18a Z HŠ 18a 59
235. 726820 726822 C 227140 Jačka 53 Z HŠ 53 73
236. 726820 726823 C 227140 Jačka 33 Z HŠ 33 99
237. 726820 726824 C 227140 Tovarniška 28 C 227100 140
238. 726820 726825 C 228190 Tovarniška C 227140 169
239. 726830 726831 O 726835 Stara cesta 4 Z HŠ 4 48
240. 726830 726832 O 726833 Mandrge 11 Z HŠ 11 58
241. 726830 726833 O 726834 Mandrge III C 227100 132
242. 726830 726834 C 227110 Mandrge II Z HŠ 13 176
243. 726830 726835 C 227110 Stara pot Z HŠ 22 205
244. 726830 726836 C 227110 Mandrge I Z HŠ 86 158
245. 726840 726841 C R3 640 Počivališče Lom-AC Z AC 975
246. 726840 726842 O 726841 Počivališče Lom Z Lom 205
247. 726850 726851 C 227040 Kraigherjeva ulica C 227080 162
248. 726850 726852 C 227040 Pavšičeva ulica I Z HŠ 15 140
249. 726850 726853 C 227040 Vilharjeva ulica I Z HŠ 15 148
250. 726850 726854 C 227040 Vilharjeva ulica II Z HŠ 2 65
251. 726850 726855 C 227040 Pavšičeva ulica II Z HŠ 2 61
252. 726850 726856 C 227080 Partizanska Z HŠ 2b 159
253. 996320 996321 O 996711 Škrbina-Oblak O 726513 331 1.444 Žiri

Skupna dolžina javnih poti (JP) v občini Logatec znaša 114.529 m (114,529 km).

8. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Logatec (Uradni list RS, št. 6/1999).

9. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Logaških novicah.

Številka: 007-19/2009-4
Datum: 10. 7. 2009	
	 Janez NAGODE, l.r.
	 ŽUPAN



8

L
ogaške n

ovice, 20. julij 2009, letn
ik X

L
, št. 7

Uradne objave

Na podlagi 21. člena Zakona o določanju območij ter o imenovanju in označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list RS, št. 25/08) in 30. člena Statuta Občine Lo-
gatec (LN, št. 7-8/08) je Občinski svet Občine Logatec na svoji 23. seji, dne 9.7.2009, sprejel naslednji

ODLOK
o spremembi odloka o imenovanju ulic v naselju Logatec

1. člen
1. člen Odloka o imenovanju ulic v naselju Logatec (Ur. list SRS, št. 4/73) se v 10. zaporedni številki spremeni tako, da se glasi:

»Cesta, ki se odcepi od Partizanske ulice (43) med Slabetovo hišo s št. 3 in Skubicovo hišo s št. 6 in poteka proti severu do Nagodetove hiše s št. 18, se imenuje 
Titova ulica.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Logaških novicah.

Štev.: 031-3/2009-2
Datum: 9.7.2009
	 Janez NAGODE, l.r.
	 ŽUPAN

V Knjižnici je zmeraj kaj novega 

Slovensko leposlovje 
HORVAT, M.: Sanje duše (avto- biografski r.); KOCMUT, A.: Trije razlogi; KORAN-

TER, S.: Sonata za cezarja in diamante (kratka proza); KOZINC, Ž.: Votel kamen; 
LESNIČAR-P., T.: Na preži : kolumne (spomini, dnevniki); LORENCI, J.: Šepetanje 
zbora (kratka proza)

MESERKO, B.: Zgodnje zgode godijo (kratka proza); MLAKAR, J.: Hladen go-
laž s toplim pivom; SIVEC, I.: Mojih prvih 60 : šestdeset sladko-grenkih stvari in 
ljudi (dnevniki, spomini); ŠIROVNIK, A.: Na hrbtu črnega žrebca; ZORN, F.: Mars 
(dnevniki, spomini).

Poezija
HRASTELJ, S.: Gospod, nekaj imamo za vas.	

Tuje leposlovje 
!!!AMETTE, J.-P.: Mladost v normandijskem mestu (avto- biografski r.); BAT-

TLES, B.: Čistilec; BRADFORD, B. T.: Dinastija Ravenscar; BREŠAN, I.: Izpovedi 
nekarakternega človeka (2. zv.); BROWN, S.: Ne pošiljaj mi rož; !!!CHABON, M.: 
Židovski policijski sindikat; CUSSLER, C.: Trojanska odiseja (pustolovski r.); DICK, 
P. K.: Marsovski časovni zdrs (zf. r.); !!!DRNDIĆ, D.: Sonnenschein : dokumentarni 
roman (zgodovinski r.); GREENWOOD, K.: Prevarane slasti (kriminalni r.); HALL, 
S.: Zapisi iz žrela; !!!HARRIS, J.: Ženska v rdečih čevljih; LEE, L. F.: Golobičina pot 
/1. zv.; MCGOWAN, K.: Pričakovana : prva knjiga Magdalenine linije; PAVLIČIĆ, 
P.: Lepopis; !!!RAMSLAND, M.: Pasjeglavec

SPARKS, N.: Pravi čude; STRIEBER, W.: Ključ (zf. r.); !!!TAYLOR, J. B.: Kap spo-
znanja : moja pot okrevanja po možganski kapi (dnevniki, spomini); ZELAZNY, 
R.: Oberonova roka (zf. r.); ŽIVKOVIĆ, Z.: Amarcord.

Strokovna literatura
BAUER, J.: Princip človeškosti : zakaj smo po narava nagnjeni k sodelovanju 

(sociologija); BING, A.: San Francisco : city guide (turistični vodniki); !!!BOUGARD, 
M.-T.: Oxford take off in French [dva medija] : the complete language –learning kit 
(tuji jeziki); CATLING, C.: Florence & Tuscany (turistični vodniki); ČERNIGOJ, M.: 
Jaz in mi : raziskovanje temeljev socialne psihologije (sociologija); ECONOMIDES, 
A.: Oxford take off in Greek [dva medija] : the complete language –learning kit 
(tuji jeziki); GALSTON, W. A.: Liberalni nameni : dobrine, vrline in raznolikosti v 
liberalni državi (politika); GARWOOD, D.: Sardinia (turistični vodniki); GLENNY,  M.: 
Vsemogočna mafija : kriminal brez meja (pravo); GRUDEN, V.: Avtogeni trening : z 
vajo do sreče (alternativna medicina); HAVAS, H.: Treniranje inteligence : rešitve s 
temeljitimi in obširnimi razlagami (psihologija); JÄNICKE, C.: Alternativna medicina 
: praktični in strokovni priročnik : metode zdravljenja, terapije, samozdravljenje 
(alternativna medicina); !!!KOZINC, Ž.: Moje najljubše poti : Lep dan kliče – 10 
let (turistični vodniki Slovenija); MARTÍN, R. M.: Oxford take off in Spanish [dva 
medija] : the complete language –learning kit (tuji jeziki); MOŽGANSKA kap - do 
kdaj (medicina); !!!NEW York City : city guide (turistični vodniki); !!!OXFORD take 
off in Japanese [dva medija] : the complete language –learning kit (tuji jeziki); 
!!!PATTERSON, D.: Avtizem : kako najti pot iz tega blodnjaka : vodnik za starše 
pri biomedicinski obravnavi spektra avtističnih motenj (medicina); PEČARIČ, E.: 
EUtropija (politika); RUTAR, B.: Mala gora : Tigrovci v prvem spopadu z okupa-
torjem 13. maja 1941 (zgodovina Slovenija); SAPAČ, I.: Grajske stavbe v zahodni 
Sloveniji. Knj. 2, Srednja in spodnja Vipavska dolina (arhitektura, urbanizem); 
SÉMELIN J. Očistiti in uničiti : politične rabe množičnih pobojev in genocidov 
(politika); SINGH, S.: Zdravilo ali slepilo? : alternativna medicina na zatožni klopi 
(alternativna medicina); STOPAR, I.: Hrami tišine : življenje v srednjeveških sa-
mostanih na Slovenskem (arhitektura, urbanizem); ŠTEKL, J.: Odbojka na mivki 
(šport); !!!VRTNA opravila korak za korakom (vrtnarstvo); WINTERHOFF, M.: Za-
kaj postajajo naši otroci tirani : vrnimo otrokom njihovo otroštvo (pedagogika); 
!!!ZALETEL, A.: Kariera/09 : kako uspešno iskati zaposlitev?, navodila za uspešno 
gradnjo kariere, izbor najboljših delodajalcev (gospodarstvo); ZDRUŽENJE 50 let 
ZŠAM Logatec (transport).

Imenitne počitnice – veliko zabave, sprostitve in počitka -
in ne pozabite: brez dobre knjige dopust enostavno ni pravi 

dopust!
Še posebej priporočamo knjige z oznako !!! 

Maja Gregorič


